
13854 - WYT
Vestník č. 109/2019 - 03.06.2019

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk pre podlimitné zákazky bez eTrhoviska

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, odštepný závod Piešťany
IČO:  36022047
Nábrežie Ivana Krasku 3/834, 921 80 Piešťany
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Dana Isteníková
Telefón: +421 337764204
Email: dana.istenikova@svp.sk
Fax: +421 337625746
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.svp.sk

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/3837/summary
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://josephine.proebiz.com/sk/tender/3837/summary

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Organizácia riadená verejným právom

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Životné prostredie

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Revízia kaskády Hričov - Mikšová - Považská Bystrica - stavebný materiál
Referenčné číslo:  CS SVP OZ PN 2906/2019/4

II.1.2)    Hlavný kód CPV
44111000-1

II.1.3)    Druh zákazky
Tovary

II.1.4)    Stručný opis
Asfaltové zmesi, sanačné malty, penetračné asfaltové a adhézne nátery určené na revíziu Vážskej kaskády.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
218 775,83 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

44111800-9
II.2.3)    Miesto dodania

Kód NUTS
SK031
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Verejný obstarávateľ požaduje dodať tovar na 2 rôzne miesta určenia: 
Vodná stavba Hričov, Horný Hričov, okr. Žilina a  
Vodná stavba Nosice, Nimnica, okr. Púchov.

II.2.4)    Opis obstarávania
Modifikovaná asfaltová zmes na väčšie praskliny 15 000 kg, modifikovaná asfaltová zmes na menšie praskliny 5 000 kg,
penetračný asfaltový náter 2 500 kg, sanačná malta jemná 25 000 kg, sanačná malta hrubá 23 000 kg, penetračný
adhézny náter pre betonárske práce 150 kg. 
Verejný obstarávateľ požaduje balenia max. 25 kg z dôvodu manipulácie a ručného prenosu.

1/3



II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
218 775,83 EUR bez DPH

II.2.7)    Dĺžka trvania zákazky alebo rámcovej dohody
Trvanie v mesiacoch:  12

II.2.10)Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty:  Nie

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Vyžaduje sa splnenie podmienok účasti osobného postavenia podľa § 32 ods. 1
zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení. ( ďalej len zákona o verejnom obstarávaní ).
Uchádzač preukazuje splnenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní podľa § 32 alebo § 152 zákona o verejnom
obstarávaní v súlade s ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní. V prípade uchádzača, ktorého tvorí skupina
dodávateľov zúčastnená vo verejnom obstarávaní, sa požaduje preukázanie splnenia podmienok účasti týkajúcich sa
osobného postavenia za každého člena skupiny osobitne. Splnenie podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona
o verejnom obstarávaní preukazuje člen skupiny len vo vzťahu k tej časti predmetu zákazy, ktorú má zabezpečiť.  
Splnenie podmienky účasti možno predbežne nahradiť v zmysle § 39 zákona o verejnom obstarávaní Jednotným
európskym dokumentom. 
+ čestné prehlásenie o neuložení zákazu účasti vo verejnom obstarávaní, 
+ čestné vyhlásenie - konflikt záujmov voči verejnému obstarávateľovi.

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis podmienok:  Nevyžaduje sa.

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok:  Uchádzač preukáže splnenie podmienok účasti týkajúcich sa technickej spôsobilosti
alebo odbornej spôsobilosti nasledovnými dokladmi:  
§ 34 ods. ( 1 ) písm. b) referencie: 
 
Technickú alebo odbornú spôsobilosť uchádzač preukáže predložením zoznamu dodávok tovaru uskutočnených za
predchádzajúce 3 roky (za rozhodné obdobie sa považuje obdobie posledných troch predchádzajúcich rokov, ktoré sa
rátajú spätne odo dňa zverejnenia výzvy na predkladanie ponúk vo vestníku verejného obstarávania) potvrdzujúce
zoznamy dodávok tovaru ako je predmet zákazky:  
Zoznam dodaného tovaru musí obsahovať zákazky potvrdzujúce dodanie tovaru rovnakého alebo obdobného charakteru
ako je predmet zákazky stavebný materiál sanačné hmoty, asfaltové zmesi a penetrácie, v minimálnej hodnote vo výške
100% predpokladanej hodnoty zákazky, t. j. 218 775,83 EUR bez DPH s uvedením: identifikácia odberateľa a kontakt na
odberateľa, názov a stručný opis predmetu zákazky, cena a lehota dodania, potvrdenie o uspokojivom vykonaní a
zhodnotení dodania tovaru podľa obchodných podmienok odberateľom. Dokladom sú referencie; ak odberateľom bol
verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ, alebo iný ekvivalentný doklad, ak obstarávateľom bola iná osoba ako verejný
obstarávateľ alebo obstarávateľ. Potvrdenie musí byť vystavené v súlade so zákonom.  
§ 34 ods. 1 písm. m) certifikáty alebo bezpečnostné listy  
Uchádzač predloží ceritifikáty, technické listy alebo bezpečnostné karty údajov, bezpečnostné listy výrobkov, príp. iné k
jednotlivým stavebným materiálom položka 1 až 6: 
-z dokladov musí byť zrejmé, že materiál spĺňa požiadavky podľa opisu predmetu zákazky 
-z dokladov musí vyplývať, že materiál nie je klasifikovaný ako nebezpečná látka, resp. je šetrný voči životnému
prostrediu

III.2)    PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZÁKAZKY
III.2.3)Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s jediným uchádzačom

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk

Dátum a čas:  17.06.2019 10:00
IV.2.6)    Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané

Ponuka musí platiť do:  31.08.2019
IV.2.7)    Podmienky na otváranie ponúk

Dátum a čas:  17.06.2019 10:30

2/3



Miesto:  SVP, š. p., Odštepný závod Piešťany, Nábrežie Ivana Krasku 3/834, 921 80 Piešťany, kanc. na 2. posch. č. 204
Informácie o oprávnených osobách a otváraní ponúk:  Uchádzač, ktorý predložil v lehote na predkladanie ponúk svoju
ponuku. Každá fyzická osoba sa preukáže svojím identifikačným dokladom (ID). V prípade, že na otváranie ponúk príde
iná osoba ako štatutárny zástupca oprávnený konať za uchádzača, táto osoba je povinná predložiť okrem ID aj písomné
splnomocnenie od osoby oprávnenej konať za uchádzača.

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.2)    INFORMÁCIE O ELEKTRONICKOM RIADENÍ PRÁCE

Použije sa elektronické objednávanie
Bude sa akceptovať elektronická fakturácia
Použijú sa elektronické platby

VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
1. Verejný obstarávateľ rozhodol, že splnenie podmienok účasti sa uskutoční až po vyhodnotení ponúk podľa § 53
zákona o verejnom obstarávaní (ZVO) a v tomto verejnom obstarávaní sa komunikácia a ponuky budú predkladať
výhradne elektronicky. Viac informácií v súťažných podkladoch. 
2. V prípade, ak uchádzač použije JED, je povinný ho vyplniť v súlade so ZVO, pričom doklady a dokumenty dočasne
nahradené JED musia preukazovať stav platný k dátumu predkladania ponúk. 
3. Verejný obstarávateľ bude pri komunikácii v celom procese obstarávania, t. j. pred aj po lehote na predkladanie
ponúk postupovať v zmysle § 20 ZVO prostredníctvom komunikačného rozhrania systému JOSEPHINE. Pravidlá pre
doručovanie zásielok: zásielka sa považuje za doručenú záujemcovi/uchádzačovi okamihom jej prevzatia. Za okamih
prevzatia sa považuje okamih, odkedy má adresát objektívnu možnosť oboznámiť sa s jej obsahom, t.j. akonáhle sa
dostane zásielka do sféry jeho dispozície. 
4. Ponuka bude vyhotovená elektronicky v zmysle § 49 ods. 1 písm. a) ZVO a vložená do systému JOSEPHINE
umiestnenom na webovej adrese https://josephine.proebiz.com/ 
Predkladanie ponúk je umožnené iba autentifikovaným uchádzačom. Autentifikáciu je možné previesť dvomi spôsobmi: 
a) v systéme JOSEPHINE registráciou a prihlásením pomocou občianskeho preukazu s elektronickým čipom a
bezpečnostným kódom (eID) alebo 
b) prostredníctvom autorizačného kódu, ktorý bude poslaný na adresu sídla firmy uchádzača v listovej podobe formou
doporučenej pošty. Lehota na zaslanie autentifikačného kódu v listovej podobe je min. 4 pracovné dni a je potreba s
touto dobou počítať pri vkladaní ponuky. Autentifikovaný uchádzač si po prihlásení do systému JOSEPHINE v Prehľade
zákaziek vyberie predmetnú zákazku a vloží svoju ponuku do určeného formulára na príjem ponúk, ktorý nájde v záložke
Ponuky. 
5. Súťažné podklady a ostatná dokumentácia k verejnému obstarávaniu bude uverejnená v príslušnej zákazke v systéme
JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com/, čím verejný obstarávateľ umožní neobmedzený a priamy prístup k
podkladom.

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
31.05.2019

3/3


